OPEN CTO ALAVA INVIERNO FEDERADO-MASTER
VITORIA-GASTEIZ, 4/3/2022 - 5/3/2023

Prueba 39 Fem., 400m Libre Federadas Alava Femenino
28/01/2024 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 4:28.38 SANTAMARIA, E - 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 4:32.77 ALBA MARTINEZ DE ANTONANA, L00108 VITORIA-GASTEIZ 22/05/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 4:32.77 MATEO SICILIA, LAIA 00108 TOLOSA 02/07/2022
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 4:28.38 SANTAMARIA, EIDER 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 4:35.25 SANTAMARIA, EIDER 00705
Puntos: FINA 2023
Clasificacion AN Tiempo Pts
Infantil Femenino
1. RENEDO LIZUAIN, Nerea 09 C.N. Menditxo 4:50.59 504
50m:; 34.31 34.31 150m: 1:46.39 36.03 250m: 2:59.54 36.60 350m: 4:13.70 37.41
100m: 1:10.36 36.05 200m: 2:22.94 36.55 300m: 3:36.29 36.75 400m: 4:50.59 36.89
2. LOPEZ DE JUAN ABAD, Carla 09 C.N. Menditxo 5:14.79 396
50m: 34.62 34.62 150m: 1:51.59 39.17 250m: 3:11.74 40.19 350m: 4:34.44 41.48
100m: 1:12.42 37.80 200m: 2:31.55 39.96 300m: 3:52.96 41.22 400m: 5:14.79 40.35
3. MORO RUIZ DE AZUA, Itxaso 09 C.N. Menditxo 5:25.83 357
50m: 36.66 36.66 150m: 2:00.51 42.16 250m:; 3:24.85 42.75 350m: 4:47.60 41.93
100m: 1:18.35 41.69 200m: 2:42.10 41.59 300m: 4:05.67 40.82 400m: 5:25.83 38.23
4. ESTEBANEZ FERRERO, Eva 10 C.N. Menditxo 6:22.05 221
50m: 44.48 44.48 150m: 2:20.74 48.14 250m: 3:57.91 48.44 350m: 5:35.24 48.95
100m: 1:32.60 48.12 200m: 3:09.47 48.73 300m: 4:46.29 48.38 400m: 6:22.05 46.81
Junior Femenino
1. CASTELLANO LOPEZ, Maialen 06 C.N. Menditxo 4:39.56 566
50m; 32.97 32.97 150m: 1:43.97 35.54 250m: 2:55.09 35.41 350m: 4:06.18 35.26
100m: 1:08.43 35.46 200m: 2:19.68 35.71 300m: 3:30.92 35.83 400m: 4:39.56 33.38
2. MONDEJAR MOYA, Ekifie 07 C.N. Menditxo 4:42.40 549
50m: 33.11 33.11 150m: 1:44.98 35.90 250m: 2:56.75 35.74 350m: 4:08.15 35.58
100m: 1:09.08 35.97 200m: 2:21.01 36.03 300m: 3:32.57 35.82 400m: 4:42.40 34.25
3. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Johan07  C.N. Menditxo 4:50.44 505
50m: 33.02 33.02 150m: 1:45.36 36.46 250m: 2:59.00 37.04 350m: 4:13.84 37.74
100m: 1:08.90 35.88 200m: 2:21.96 36.60 300m: 3:36.10 37.10 400m: 4:50.44 36.60
4. URIGOITIA SAN ROMAN, Uxue 06 C.N. Menditxo 4:54.05 486
50m: 34.45 34.45 150m: 1:47.61 36.78 250m: 3:01.65 37.22 350m: 4:16.87 37.45
100m: 1:10.83 36.38 200m: 2:24.43 36.82 300m: 3:39.42 37.77 400m: 4:54.05 37.18
5. BAZTAN ARANA, Maddi 08  C.N. Judizmendi 5:11.75 408
50m: 34.33 34.33 150m: 1:51.07 38.89 250m: 3:09.95 39.82 350m: 4:31.73 41.39
100m: 1:12.18 37.85 200m: 2:30.13 39.06 300m: 3:50.34 40.39 400m: 5:11.75 40.02
6. CALLEJO UGARTE, Henar 06 C.N. Menditxo 5:51.18 285
50m: 38.10 38.10 150m: 2:05.75 44.56 250m: 3:36.43 45.55 350m: 5:07.88 45.70
100m: 1:21.19 43.09 200m: 2:50.88 45.13 300m: 4:22.18 45.75 400m: 5:51.18 43.30

Splash Meet Manager, 11.78560

Luntad Urpolo Gasteiz

Registered to Delegacion Alava de Natacion
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